

Odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu

RPR.ZP.271.2.16.2021 Budowa studni głębinowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Pawłowice oraz modernizacja przepompowni II stopnia w m. Żerków

Odpowiedzi z dnia 30.12.2021 r. na pytania złożone w dniu 29.12.2021 r.

1. Czy inwestor dopuszcza alternatywnie wiercenie na lewy obieg płuczki lub zmianę technologii wiercenia z udarowej na sucho na lewy obieg płuczki?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii wiercenia.

Odpowiedzi z dnia 10.01.2022 r. na pytania złożone w dniu 05.01.2022 r.

Pytanie nr 1: Czy napędy zasuw mają posiadać własne sterowniki, jeśli tak prosimy o podanie wymagań do sterowników.

Odp. Odp. Napędy powinny byćysterowane z zewnętrznego sterownika umieszczonego w jednej szafie wraz ze sterowaniem zestawem pompowym.

Pytanie nr 2: Czy pompownie należy wpiąć do istniejącego systemu wizualizacji, jeśli tak to ze względu na kosztorysowy charakter rozliczenia prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy uwzględnić koszty.

Odp. Odp. Pompownia nie posiada systemu wizualizacji, jednakże należy zapewnić możliwość powiadamiania obsługi o zaistniałych sytuacjach alarmowych dot. m.in. zestawu pompowego, poziomów w zbiorniku, braku zasilania sieciowego.

Pytanie nr 3: Czy w ramach prowadzonego postępowania należy wymienić rurociągi zewnętrzne łączące budynek ze zbiornikami i odcinki rurociągów: doprowadzającego wodę z SUW i odprowadzającego wodę do sieci. Jeśli powyższy zakres wchodzi w przedmiot postępowania prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o pozycję związane z ww. zakresem prac.

Odp. Zadanie nie przewiduje wymiany rurociągów zewnętrznych.

Pytanie nr 4: Czy projektowany zestaw hydroforowy należy posadzić na nowym fundamencie, jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o ww. zakres prac.

Odp. Projektowany zestaw hydroforowy nie wymaga posadowienia na fundamencie.

Pytanie nr 5: W punkcie IV podpunkt e:

prace dodatkowe:

→ likwidacja fundamentu pod stary zestaw pompowy

→ malowanie pomieszczeń

→ wykonanie posadzki .

→ modernizacja węzła sanitarnego

→ wymiana oświetlenia.

W związku z brakiem pozycji przedmiarowej związanej z wykonaniem posadzki prosimy o potwierdzenie jaki zakres prac należy wykonać, prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o stosowne pozycje.

Odp. Wszystkie prace dodatkowe zostały uwzględnione w przedmiarze. Wykonanie posadzki po rozbiórce starego fundamentu należy ująć w poz. 24 Demontaż fundamentu betobowego o grubości 20 cm.

Pytanie nr 6: W przedmiarach robót:

27	kalk. własna	Wykonanie nowej instalacji wody użytkowej wraz z przyborami sanitarnymi	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00

Prosimy o wskazanie wszystkich przyborów sanitarnych jakie należy przyjąć do wyceny.

Odp. W w/w pozycji należy przyjąć muszlę ustępową z komaktem oraz umywalkę z armaturą. Elementy te zostały opisane w pkt 01.2.4.4 Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Odpowiedzi z dnia 10.01.2021 na pytanie złożone w dniu 10.01.2022 r.

Nawiązując do ogłoszonego postępowania przetargowego pn. „Budowa studni głębinowej w miejscowości Pawłowice gmina Żerków” – Część 1 informujemy, że czas oczekiwania na nowe rury wiertnicze 406 mm wynosi ok 6 m-cy. Jedynym dostawcą takich rur jest Huta.

W związku z tym wnosimy o wydłużenie terminu realizacji do 10 m-cy.

Odp. Z uwagi na konieczność pilnego wykonania studni głębinowej Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji.